平成 24年５月 31日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  取締役管理部担当 大島 卓也

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５１２

役員異動に関するお知らせ

当社取締役が退任いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役職及び氏名

  常務取締役 杉下 誠司

２．退任年月日

  平成 24年５月31日

以 上